

מ"ת 58667/09/16 - יאסר אבו רקייק נגד מדינת ישראל - פמ"ד

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 58667-09-16 מדינת ישראל נ' אבו רקייק(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 406879/16

בפני המבקש	כבוד השופט נסר אבו טהה
נגד המשיבה	יאסר אבו רקייק (עציר) ע"י ב"כ עו"ד דוד יפתח מדינת ישראל - פמ"ד

החלטה

1. זוהי בקשה לעיון חוזר במסגרתה עותר המבקש להפנותו בשנית לקבלת תסקיר מעצר אשר יבחן חלופת מעצר טיפולית- לגמילה מסמים "בבית חם למכור בקרית אתא". (להלן: "החלופה הטיפולית")

2. בתאריך 25.09.2016 הוגש כתב אישום כנגד המבקש בעבירות של קשירת קשר לפשע, הכנה ייצור והפקה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים, החזקת סכין שלא כדין.

בתמצית - נטען, כי המשיבים קשרו קשר לגדל כמות גדולה של סם מסוג קנבוס, ולשם מימוש הקשר וקידומו, הצטיידו במיכלי מים גדולים, צינורות השקיה, משאבות, גדרות יוטה, גנראטור, מיכלי בנזין ואמצעי ראיית לילה. כמו כן, בחרו באזור מרוחק, מוסתר בין סלעי הרים באזור נחל צין, ושם בנו מתחם אותו גדרו ובו שתלו כ-600 שתילי סם מסוג קנבוס, שגדלו והיו מוכנים לקטיפה.

בתאריך 18.09.2016, שוטרים שהגיעו למקום במסגרת פעילות משטרתית יזומה, עצרו את המשיבים, וקטפו את השתילים, שמשקלם 660 ק"ג של סם מסוכן מסוג קנבוס. בנוסף, נתפסה על גופו של המשיב 1 סכין גדולה.

3. בהעדר מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה וכן קיומה של עילת מעצר הופנה המשיב לקבלת תסקיר מעצר מאת שירות המבחן- בתסקיר צוין כי מדובר במבקש בן 42, נשוי ואב לילדים, סיים 6 שנות לימוד, עובר למעצרו היה מחוסר עבודה.

שירות המבחן עמד בתסקיר על עברו של המשיב וציין כי לחובת המשיב עבר פלילי בגין עבירות אלימות במשפחה, פקודת הסמים המסוכנים, תקיפת שוטר, הפרת הוראה חוקית עת ששהה בחלופה במתכונת

של אזוק אלקטרוני- בגינן ריצה עונשי מאסר בפועל.

באשר להערכת המסוכנות- ציין שירות המבחן כי לאור מאפייני אישיותו, לרבות הכחשתו בעיית התמכרותו לאלכוהול וסמים, סנקציות עונשיות שננקטו כלפיו בעבר לא הועילו ולא הרתיעוהו מהתנהגות עבריינית חוזרת, קשייו לכבד תנאים מגבילים- מצביעים על **רמת סיכון גבוהה להישנות התנהגות עוברת חוק בעתיד.**

עוד בחן שירות המבחן בתסקיר חלופה בדמות מעצר בית מלא בבית אמו של המשיב ביישוב תל שבע (להלן: "מקום החלופה") בפיקוחה וכן בפיקוחם של בני המשפחה מוחמד בן 60, ואשרף בן 29 (להלן: "הערבים המפקחים").

שירות המבחן לאחר ששוחח עם הערבים התרשם כי יתקשו לשמש עבור המשיב דמויות סמכותיות ומציבות גבול ברור להתנהגותו. כפי שהתקשו טרם מעצרו.

בסופו של יום סבר שירות המבחן כי לאור רמת הסיכון הגבוהה והקושי של המבקש לקבל על עצמו גבולות חיצוניים וכן לאור דפוסי התנהגותו ההתמכרותיים, אותם לא מזהה כבעיה בחייו, לא בא בהמלצה לשחררו.

4. בתאריך 13.11.2016 הסכים בא כוח המבקש למעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו תוך שמירת הזכות לפנות בבקשה לעיון חוזר.

5. קובע לדיון ולקבלת תסקיר ליום 18.12.2016 שעה 11:00 בפני שופט תורן או בכל שעה אחרת שתקבע ע"פ יומו.

6. מובהר שאין בהפניית המבקש לקבלת תסקיר משלים כדי להעיד על התוצאה שתתקבל בסופו של יום וכן כדי שהמבקש לא ייטע ציפיות בלבו בשים לב למדיניות השיפוטית שהתווה בית המשפט העליון בעבירות נשוא כתב האישום המיוחס למבקש.

7. המזכירות תזמן את המבקש באמצעות שב"ס למועד הנ"ל.

עותק מההחלטה ישלח לבא-כוח הצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

עמוד 2

